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Przedszkolaki w Parku Rozrywki
„DINOZATORLAND”.

 

Oczywiście największą atrakcję stanowił Park Dinozaurów. Cała wystawa dinozaurów liczy
obecnie ponad 100 figur ruchomych prehistorycznych gadów, zlokalizowanych na terenie
starego lasu, w którym można również podziwiać kilkusetletnie okazy drzew. Pośród drzew
są ożywione modele dinozaurów – zarówno tych mniejszych, jak i gigantycznych gadów. To
one niegdyś siały postrach na Ziemi – między innymi ogromne roślinożerne zauropody oraz T-
Rexy. Większość eksponatów porusza się i wydaje dźwięki, dlatego przechadzka ścieżką
edukacyjną  jest jakby wyprawą w przeszłość!

Ścieżka edukacyjna z dinozaurami to jeszcze nie wszystkie atrakcje dla dzieci w
Dinozatorlandzie. Przy końcu ścieżki, w Muzeum Szkieletów i Skamieniałości, dzieci
obejrzały kolekcję skamieniałych zwierząt – ważek, ryb, ptaków, również elementy szkieletów
dinozaurów oraz jajka. W Muzeum znajduje się ekspozycja, która pokazuje procesy
powstawania skał, minerałów i kamieni ozdobnych.

Drugi, letni park tematyczny, poświęcony mitologii greckiej, zlokalizowany jest na Stawie
Piastowskim. Znajduje się tutaj ok. 30 posadowionych na wodzie figur greckich bogów,
herosów oraz mitycznych stworów. Park Mitologii na wodzie, to jedyne takie miejsce w
Polsce. Można tu obejrzeć pięknie odwzorowane figury greckich bogów, herosów, bohaterów
i mitycznych stworzeń. Wśród nich prawdziwą atrakcję stanowią latający Dedal i Ikar,
gromowładny Zeus z prawdziwym piorunem, Achilles walczący z Hektorem, Herakles
pokonujący hydrę czy Perseusz ratujący Andromedę przed morskim potworem. Któż nie
chciałby stanąć oko w oko ze Sfinksem, usłyszeć szczekanie trzygłowego Cerbera i zobaczyć,
jak Demeter poradzi sobie z gigantem.

Dzieci zwiedzały park spacerując wzdłuż brzegów stawu oraz meandrując gondolą między
figurami z antycznego świata. Pływające statuy i mityczne sceny usytuowane na
malowniczym stawie, to jednak nie jedyna atrakcja parku. Dzieci mogły zobaczyć
rekonstrukcję ruin świątyni Apollina z Delf, wejść do wnętrza konia trojańskiego i spróbować
szczęścia w labiryncie Minotaura.

W sąsiedztwie znajduje się Park Owadów, w którym są gigantyczne figury insektów, takich
jak modliszka, stonka ziemniaczana, biedronka itp. Niektóre figury są ruchome. Bardzo



podnoszą atrakcyjność parku i sprawiają wielka radość dzieciom.

Kolejnym etapem wędrówki przedszkolaków był Park Bajek i Wodnych Stworzeń. Dzieci
zobaczyły figury ryb i innych stworów zamieszkujących nie tylko wodne głębiny. Wspomniane
figury prezentowane w baśniowej scenerii, znają dzieci z kart książek  autorstwa braci
Grimm czy H.H. Andersena. Na zaczarowanych ścieżkach przedszkolaki spotkały Kota w
Butach, Brzydkie Kaczątko, Królewnę Śnieżkę wraz z siedmioma krasnoludkami, Calineczkę,
Czerwonego Kapturka i wiele innych baśniowych bohaterów.
Wielką atrakcją dla przedszkolaków był oczywiście lunapark. Lunapark - park rozrywki, czyli
ogromny plac, gdzie najmłodsi mogli korzystać z wielu atrakcji: kino 5D Extreme, autoskuter,
KARUZELA REKIN, kolejka Wesoły Pociąg, symulator "Bonanza", ogromna zjeżdżalnia,
kulkoland, trampoliny, mini-gokart, karuzele, mini pociąg, loteria dla dzieci, salon gier i
fliperów. W parku rozrywki uwagę przyciągają ruchome dinozaury, wydające odgłosy, na
których dzieci mogły usiąść i bujać się.

Dinozatorland to niezapomniana rozrywka dla dzieci i dorosłych – polecamy. To znakomite
miejsce dla wszystkich ciekawych świata, niezależnie od wieku. Zarówno dzieci, rodzice, jak i
starsi, znajdą tutaj coś dla siebie, coś co na długo pozostanie w pamięci i zostawi
niezapomniane wrażenia.

Gwarantujemy niezwykłe zdjęcia i prawdziwie „boską” przygodę! Zmęczeni natłokiem
wrażeń przedszkolaki wróciły do przedszkola - aby odpocząć!!!


